



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM - CE  
QUIXERAMOBIM-CE

**ATA DE HOMOLOGAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1507190122RP**  
Processo Administrativo Nº 1507190122-PERP  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSE MAC DOWEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO  
Data de Publicação: 27/07/2022 09:19:06

**LOTE 1 - HOMOLOGADO - 11/08/2022 14:48:14**  
**ITEM 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: 13549 - COMPENSADO 10MM.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 167,24	Valor Total: 10.034,40	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUIZ MAURO FERREIRA	065 01.397.622/0001-68	171,09	167,24	Sim
2 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME	034 20.328.096/0001-29	171,09	167,25	Sim
3 PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS	039 32.075.183/0001-09	170,50	167,50	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 11/08/2022 14:48:14**  
**ITEM 02**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: 13553 - COMPENSADO 4MM.			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 84,69	Valor Total: 6.097,68	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUIZ MAURO FERREIRA	037 01.397.622/0001-68	87,00	84,69	Sim
2 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME	079 20.328.096/0001-29	87,00	84,70	Sim
3 PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS	019 32.075.183/0001-09	86,00	85,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 11/08/2022 14:48:14**  
**ITEM 03**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM - CE  
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 1      Unidade: METRO      Marca: PROPRIA      Modelo:  
Descrição: 13562 - CAIBRO REFORCADO DE 1A QUALIDADE  
Quantidade: 420      Valor Unit.: 4,99      Valor Total: 2.095,80

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUIZ MAURO FERREIRA	092 01.397.622/0001-68	5,22	4,99	Sim
2 PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS	052 32.075.183/0001-09	5,15	5,00	Sim
3 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME	078 20.328.096/0001-29	5,22	5,10	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 11/08/2022 14:48:14**  
**ITEM 04**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: LITRO      Marca: FORTFIX      Modelo:  
Descrição: 13557 - COLA BRANCA 1LT  
Quantidade: 36      Valor Unit.: 18,84      Valor Total: 678,24

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUIZ MAURO FERREIRA	041 01.397.622/0001-68	19,39	18,84	Sim
2 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME	015 20.328.096/0001-29	19,39	18,85	Sim
3 PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS	089 32.075.183/0001-09	19,00	19,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 11/08/2022 14:48:14**  
**ITEM 05**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: AMAZONAS      Modelo:  
Descrição: 13151 - ADESIVO CONTATO 750G  
Quantidade: 36      Valor Unit.: 35,04      Valor Total: 1.261,44

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUIZ MAURO FERREIRA	022 01.397.622/0001-68	35,24	35,04	Sim
2 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME	095 20.328.096/0001-29	35,24	35,05	Sim
3 PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS	073 32.075.183/0001-09	35,10	35,10	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM - CE  
QUIXERAMOBIM-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 11/08/2022 14:48:14  
ITEM 06

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LATÃO	Marca: NORLUX	Modelo:
Descrição: 13566 - TINTA TEXTURA 27KG			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 126,89		Valor Total: 1.522,68

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUIZ MAURO FERREIRA	024 01.397.622/0001-68	127,06	126,89	Sim
2 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME	089 20.328.096/0001-29	127,06	126,90	Sim
3 PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS	078 32.075.183/0001-09	127,00	127,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 11/08/2022 14:48:14  
ITEM 07

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GALÃO	Marca: NORLUX	Modelo:
Descrição: 13561 - VERNIZ MOGNO 3.600 -			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 110,74		Valor Total: 2.657,76

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUIZ MAURO FERREIRA	010 01.397.622/0001-68	111,70	110,74	Sim
2 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME	064 20.328.096/0001-29	111,70	110,75	Sim
3 PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS	041 32.075.183/0001-09	111,00	111,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 11/08/2022 14:48:14  
ITEM 08

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: MARATHONAS	Modelo:
Descrição: 13556 - TAXA P/SAPATO NO3 -			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 9,99		Valor Total: 479,52

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUIZ MAURO FERREIRA	043 01.397.622/0001-68	10,99	9,99	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM - CE  
QUIXERAMOBIM-CE

2 PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS	094	32.075.183/0001-09	10,00	10,00	Sim
3 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME	086	20.328.096/0001-29	10,99	10,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 11/08/2022 14:48:14  
ITEM 09

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: QUILO	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: 13559 - PREGO 1 1/2 X 13			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 24,99	Valor Total: 299,88	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUIZ MAURO FERREIRA	089 01.397.622/0001-68	25,61	24,99	Sim
2 PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS	086 32.075.183/0001-09	25,00	25,00	Sim
3 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME	017 20.328.096/0001-29	25,61	25,61	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 11/08/2022 14:48:14  
ITEM 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: QUILO	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: 13551 - PREGO 1 X 15			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 26,39	Valor Total: 316,68	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUIZ MAURO FERREIRA	044 01.397.622/0001-68	27,09	26,39	Sim
2 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME	083 20.328.096/0001-29	27,09	26,40	Sim
3 PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS	055 32.075.183/0001-09	26,50	26,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 11/08/2022 14:48:14  
ITEM 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM - CE  
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 1      Unidade: QUILO      Marca: GERDAU      Modelo:  
Descrição: 13555 - PREGO 11/2X15  
Quantidade: 12      Valor Unit.: 19,70      Valor Total: 236,40

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS	044 32.075.183/0001-09	24,00	19,70	Sim
2 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME	047 20.328.096/0001-29	24,27	19,75	Sim
3 LUIZ MAURO FERREIRA	006 01.397.622/0001-68	24,27	19,89	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 11/08/2022 14:48:15**  
**ITEM 12**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: QUILO      Marca: GERDAU      Modelo:  
Descrição: 13548 - PREGO 2 1/2 X 12  
Quantidade: 12      Valor Unit.: 21,00      Valor Total: 252,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS	056 32.075.183/0001-09	25,50	21,00	Sim
2 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME	019 20.328.096/0001-29	26,05	21,10	Sim
3 LUIZ MAURO FERREIRA	087 01.397.622/0001-68	26,05	21,30	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 11/08/2022 14:48:15**  
**ITEM 13**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: QUILO      Marca: GERDAU      Modelo:  
Descrição: 13570 - PREGO 3/4 X 17.  
Quantidade: 12      Valor Unit.: 29,50      Valor Total: 354,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME	017 20.328.096/0001-29	34,32	29,50	Sim
2 PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS	095 32.075.183/0001-09	34,00	30,15	Sim
3 LUIZ MAURO FERREIRA	083 01.397.622/0001-68	34,32	30,19	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM - CE  
QUIXERAMOBIM-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 11/08/2022 14:48:15  
ITEM 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LITRO	Marca: FORTNIL	Modelo:
Descrição: 13565 - SELADOR PARA MADEIRA			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 25,35	Valor Total: 912,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS	025 32.075.183/0001-09	28,30	25,35	Sim
2 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME	075 20.328.096/0001-29	28,65	25,40	Sim
3 LUIZ MAURO FERREIRA	015 01.397.622/0001-68	28,65	25,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 11/08/2022 14:48:15  
ITEM 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LITRO	Marca: X-G	Modelo:
Descrição: 13560 - SOLVENTE 900 ML			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 18,00	Valor Total: 2.160,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS	075 32.075.183/0001-09	19,50	18,00	Sim
2 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME	046 20.328.096/0001-29	19,67	18,10	Sim
3 LUIZ MAURO FERREIRA	095 01.397.622/0001-68	19,67	18,39	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 11/08/2022 14:48:15  
ITEM 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GALÃO	Marca: FORTNIL	Modelo:
Descrição: 10290 - TINTA ESMALTE SINTETICO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 82,00	Valor Total: 984,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS	053 32.075.183/0001-09	97,50	82,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM - CE  
QUIXERAMOBIM-CE

2 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME	037	20.328.096/0001-29	97,92	83,49	Sim
3 LUIZ MAURO FERREIRA	010	01.397.622/0001-68	97,92	86,89	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 11/08/2022 14:48:15  
ITEM 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GALÃO	Marca: FORTNIL	Modelo:
Descrição: 13571 - TINTA LATEX BRANCA C/ 3.600 L			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 29,20	Valor Total: 350,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS	056 32.075.183/0001-09	29,50	29,20	Sim
2 LUIZ MAURO FERREIRA	038 01.397.622/0001-68	30,13	29,29	Sim
3 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME	033 20.328.096/0001-29	30,13	30,13	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 11/08/2022 14:48:15  
ITEM 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: KALA	Modelo:
Descrição: 13546 - DISCO SERRA VIDIA 180MM			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 51,00	Valor Total: 1.836,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS	049 32.075.183/0001-09	53,00	51,00	Sim
2 LUIZ MAURO FERREIRA	028 01.397.622/0001-68	53,64	51,99	Sim
3 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME	020 20.328.096/0001-29	53,64	53,64	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 11/08/2022 14:48:15  
ITEM 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM - CE  
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: 3M      Modelo:  
Descrição: 13558 - LIXA LONADA 36  
Quantidade: 120      Valor Unit.: 12,55      Valor Total: 1.506,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS	008 32.075.183/0001-09	13,00	12,55	Sim
2 LUIZ MAURO FERREIRA	084 01.397.622/0001-68	13,19	12,59	Sim
3 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME	094 20.328.096/0001-29	13,19	13,19	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 11/08/2022 14:48:15**  
**ITEM 20**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: 3M      Modelo:  
Descrição: 13550 - LIXA P/ MADEIRA NO 150  
Quantidade: 120      Valor Unit.: 1,20      Valor Total: 144,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS	077 32.075.183/0001-09	1,60	1,20	Sim
2 LUIZ MAURO FERREIRA	039 01.397.622/0001-68	1,75	1,29	Sim
3 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME	037 20.328.096/0001-29	1,75	1,75	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 11/08/2022 14:48:15**  
**ITEM 21**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: ADERE      Modelo:  
Descrição: 13568 - FITA CREPE -  
Quantidade: 60      Valor Unit.: 6,70      Valor Total: 402,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS	068 32.075.183/0001-09	9,25	6,70	Sim
2 LUIZ MAURO FERREIRA	053 01.397.622/0001-68	9,40	6,74	Sim
3 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME	093 20.328.096/0001-29	9,40	9,40	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**





PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM - CE  
QUIXERAMOBIM-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 11/08/2022 14:48:15  
ITEM 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: WORKER	Modelo:
Descrição: 12684 - ÓCULOS DE SEGURANÇA EM MATERIAL PLÁSTICO, CONSTITUÍDO DE LENTES E UMA ÚNICA PEÇA DE POLICARBONATO ANTI - EMBAÇANTE E ANTI -RISCO. HASTE EM POLICARBONATO REGULÁVEL E DISPOSITIVO QUE APOIA O ÓCULO NO SEPTO NASAL. INCOLOR. CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (CA) EXPEDIDO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO (MTE) COM PRAZO DE VALIDADE CONTADO A PARTIR DO ANO DE ENTREGA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 34,88	Valor Total: 174,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS	073 32.075.183/0001-09	35,00	34,88	Sim
2 LUIZ MAURO FERREIRA	063 01.397.622/0001-68	35,27	34,90	Sim
3 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME	071 20.328.096/0001-29	35,27	35,27	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 11/08/2022 14:48:15  
ITEM 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ATLAS	Modelo:
Descrição: 13554 - MASCARA P/PINTURA COM 02 FILTROS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 24,60	Valor Total: 123,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS	007 32.075.183/0001-09	25,00	24,60	Sim
2 LUIZ MAURO FERREIRA	066 01.397.622/0001-68	25,62	24,70	Sim
3 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME	054 20.328.096/0001-29	25,62	25,62	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 11/08/2022 14:48:15  
ITEM 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CISER	Modelo:
Descrição: 13564 - PARAFUSO DE GANCHO			
Quantidade: 420	Valor Unit.: 0,40	Valor Total: 168,00	

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM - CE  
QUIXERAMOBIM-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS	080 32.075.183/0001-09	0,43	0,40	Sim
2 LUIZ MAURO FERREIRA	066 01.397.622/0001-68	0,46	0,41	Sim
3 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME	046 20.328.096/0001-29	0,46	0,46	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 11/08/2022 14:48:15  
ITEM 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: VARA	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: 13567 - BARRA CHATA 3/4 X 1/8 -			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 68,90		Valor Total: 1.653,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS	035 32.075.183/0001-09	80,00	68,90	Sim
2 LUIZ MAURO FERREIRA	066 01.397.622/0001-68	80,95	68,99	Sim
3 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME	021 20.328.096/0001-29	80,95	69,99	Sim
4 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS	050 46.423.434/0001-03	80,93	80,93	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 11/08/2022 14:48:15  
ITEM 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TAFF	Modelo:
Descrição: 13552 - SPRAY DOURADO			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 19,89		Valor Total: 954,72

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUIZ MAURO FERREIRA	009 01.397.622/0001-68	21,16	19,89	Sim
2 PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS	014 32.075.183/0001-09	21,00	19,90	Sim
3 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME	094 20.328.096/0001-29	21,16	21,16	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM - CE  
QUIXERAMOBIM-CE

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 11/08/2022 14:48:15  
ITEM 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: HAMMER      Modelo:  
Descrição: 21471 - LIXADEIRA MANUAL  
Quantidade: 1      Valor Unit.: 239,99      Valor Total: 239,99

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUIZ MAURO FERREIRA	066 01.397.622/0001-68	315,30	239,99	Sim
2 PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS	005 32.075.183/0001-09	315,00	244,00	Sim
3 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME	096 20.328.096/0001-29	315,30	299,89	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 11/08/2022 14:48:15  
ITEM 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: PAR      Marca: BESTFER      Modelo:  
Descrição: 21468 - ESCOVA DE CARVÃO / CONTATO  
Quantidade: 60      Valor Unit.: 37,99      Valor Total: 2.279,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUIZ MAURO FERREIRA	055 01.397.622/0001-68	39,56	37,99	Sim
2 PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS	035 32.075.183/0001-09	39,00	38,00	Sim
3 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME	047 20.328.096/0001-29	39,56	39,56	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 11/08/2022 14:48:16  
ITEM 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: LITRO      Marca: FORMICA      Modelo:  
Descrição: 21469 - COLA FORMICA  
Quantidade: 36      Valor Unit.: 26,88      Valor Total: 967,68

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUIZ MAURO FERREIRA	037 01.397.622/0001-68	28,42	26,88	Sim
2 PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS	057 32.075.183/0001-09	28,00	26,90	Sim
3 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME	039 20.328.096/0001-29	28,42	28,42	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM - CE  
QUIXERAMOBIM-CE

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 11/08/2022 14:48:16  
ITEM 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PHILCO	Modelo:	
Descrição: 21473 - SERRA (TICO TICO)				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 54,99			Valor Total: 54,99

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUIZ MAURO FERREIRA	007 01.397.622/0001-68	585,38	54,99	Sim
2 PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS	021 32.075.183/0001-09	580,00	55,00	Sim
3 NORTHWEST MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	087 37.247.494/0001-13	585,38	566,57	Sim
4 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME	077 20.328.096/0001-29	585,38	578,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 11/08/2022 14:48:16  
ITEM 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA 500.0 UNIDADES	Marca: JOMARCA	Modelo:	
Descrição: 21555 - PARAFUSO 4.0 X 22.				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 0,20			Valor Total: 4,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUIZ MAURO FERREIRA	004 01.397.622/0001-68	0,44	0,20	Sim
2 PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS	005 32.075.183/0001-09	0,40	0,21	Sim
3 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME	088 20.328.096/0001-29	0,44	0,44	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM - CE  
QUIXERAMOBIM-CE



---

AUTORIDADE: KARLUS ANDRE HOLANDA MARTINS